
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ             
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
           Μαρούσι, 23-07-2024 
           Α. Π.: 84384/Κ1   
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 151 22, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αικ. Κόλλια 
Τηλέφωνο: 210 344 2411 
Δ/νση Ηλεκτρονικού ταχ: kkollia@minedu.gov.gr 
hr-sde@minedu.gov.gr  

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων κατάταξης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, υποψηφίων για θέση Διευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)». 
 

 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 70 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά 
Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από 
τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ 
της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της 
Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254), 

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

δ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.» (Α΄123) 

ε) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130), 

στ) των π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131) και π.δ. 
2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2). 

2. Την υπό στοιχεία 79/05-01-2024 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού, Ιωάννα Λυτρίβη» (Β’ 69). 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:kkollia@minedu.gov.gr
mailto:hr-sde@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



2 
 

3. Tην υπ’ αριθμ. 122600/Γ1/2019 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 513). 

4. Την αριθ. 5953/2014 υπουργική απόφαση «Κανονισμός Οργάνωσης και Λειτουργίας των Σχολείων 
Δεύτερης Ευκαιρίας (ΣΔΕ)» (Β΄ 1861), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Την αριθμ. πρωτ. 40496/Κ1/17-04-2024 υπουργική απόφαση «Kαθορισμός κριτηρίων και διαδικασίας για 
την επιλογή Διευθυντών και Υποδιευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (ΣΔΕ)» (Β΄ 2542). 

6. Την αριθμ. πρωτ. 49710/Κ1/15-05-2024 (ΑΔΑ:6ΛΜΨ46ΝΚΠΔ-ΜΡΖ) πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή Διευθυντών και Υποδιευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης 
Ευκαιρίας. 

7. Την υπ΄ αριθμ. 57414/Κ1/29-05-2024 (ΑΔΑ: 9ΒΥΙ46ΝΚΠΔ-65Α) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Συγκρότηση Επιτροπών 
για την επιλογή Διευθυντών και Υποδιευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)». 

8. Την υπ΄ αριθμ. 6/23-07-2024 Πράξη της Πενταμελούς Επιτροπής (της αριθμ. 40496/Κ1/17-04-2024 (Β΄ 
2542) υπουργικής απόφασης), η οποία συνεδρίασε την 23η Ιουλίου 2024, ημέρα Τρίτη και συνέταξε τους 
οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων Διευθυντών ανά Περιφέρεια. 

9. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Την κύρωση των οριστικών αξιολογικών πινάκων κατάταξης και επιλογής ανά σειρά κατάταξης και 

προτίμησης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης υποψηφίων για θέση 

Διευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.), ως εξής: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



3 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ - ΤΜΗΜΑ Β' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 

Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6027 
ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6 0 0 4 0 0 1,105 2 0 2 1,375 4 0 9 0 0 15 44,48 

2 6104 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ 0 0 6 4 0 0 2 0 0 2 0 4 2 8,625 0 0 14,33 42,955 

3 6183 ΓΚΟΥΜΠΙΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 0 6 4 0 1 2 2 1 2 1,875 4 0,542 4,125 0 0 14,33 42,872 

4 5984 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 0 0 3 4 0 0 2 2 0 1 5,875 0 0 9 0 0 15 41,875 

5 6042 ΤΖΑΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6 0 0 4 0 0 2 1 0 1 4,375 0 0 9 0 0 14 41,375 

6 5932 
ΑΛΕΞΟΥΔΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 0 0 3 0 0 0 2 1 0 0 7,83 2,6 0 4,125 0 0 15 35,555 

7 6047 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 3 4 0 0 1 2 0,5 1 0 0 2 0 0 0 11,33 24,83 

8 6004 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1,35 2 0 0 3 13,33 21,68 

9 5959 
ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 12,67 21,67 

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



4 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

  

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 

Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6193 
ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 6 0 0 4 0 1 2 2 0 2 0 3,99 2 4,125 3 3 15 48,115 

2 6089 
ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 6 0 0 1 2 2 0,5 2 3,375 4 1,833 4,125 6 0 15 47,833 

3 5960 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 6 0 0 0 1,66 1 0 0 3,04 4 2 8,625 3,667 0 14,5 44,492 

4 5986 
ΚΑΛΙΟΣΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 0 6 0 0 0 2 1 0 2 0 4 2 8,75 0 3 14,5 43,25 

5 6214 
ΚΑΔΔΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 0 6 4 0 0 2 2 0,5 2 0 4 2 0 0 3 14,33 39,83 

6 6019 
ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 0 6 0 0 0 1,045 1,5 0 0 0,542 4 2 4,125 2,917 0 15 37,129 

7 6155 
ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 0 0 3 0 0 0 2 2 0 0 8,44 4 0 1,125 0 0 15 35,565 

8 6165 
ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 6 0 0 4 0 1 2 2 0 2 0 0 2 0 0 3 13 35 

9 6185 
ΜΠΟΪΝΤΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6 0 0 4 0 0 0,36 1 0 2 0 0 2 4,125 0 0 13,5 32,985 

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



5 
 

10 6150 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 0 3 0 0 0 0 2 1 2 3,85 3,86 2 0 0 0 14,83 32,54 

11 6080 ΘΕΡΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 0 0 3 4 0 1 1,175 2 1 1 0,942 4 0 0 0 0 14,33 32,447 

12 6060 ΚΟΥΣΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 6 0 0 4 0 0 2 2 0 1 0 0,34 2 0 0 0 14,33 31,67 

13 6022 
ΜΠΑΛΙΑΜΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 0 0 3 4 0 1 2 2 1 1 0 0 2 0 0 0 14,5 30,5 

14 6106 ΔΟΥΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 0 0 6 0 0 0 0,5 2 0,5 2 0 4 2 0 0 0 12,83 29,83 

15 6210 ΓΙΩΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 0 0 3 4 0 0 1,18 0 0 2 0 1,49 2 0 0 3 12,5 29,17 

16 6094 ΑΡΕΤΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 0 0 3 4 0 0 0,6 2 0 1 0 0 2 0 0 3 13 28,6 

17 6190 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 0 0 3 0 0 1 0,35 0 0 2 0 4 2 0 0 0 14,5 26,85 

18 6201 
ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 0 0 3 0 0 0 0 2 0,5 1 0,417 0,965 2 0 0 0,333 11,83 22,045 

19 5966 
ΚΟΥΓΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 12,33 17,33 

20 6207 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 0 0 0 0 0,43 2 0 0 0 0 2 0 0 0 12,17 16,6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



6 
 

 ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
.,

 

ω
ς 

Δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

ή
 Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6011 
ΤΟΥΖΕΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 6 4 0 1 2 2 0 0 2 4 1,667 4,125 0 0 15 41,792 

2 6010 ΛΟΥΚΙΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 6 0 0 0 2 0 0,35 1,5 0 1 1,442 0 1,458 9 0 0 15 37,75 

3 6024 ΡΙΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 6 0 0 4 0 0 2 2 0 1 0,206 4 2 0 0 0 13,83 35,036 

4 6119 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 0 3 4 0 0 2 2 0,75 1 0 1,5 2 4,25 0 1,083 13 34,583 

5 6103 ΤΣΕΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 1,225 0 0 1 6 0 0 9 0 0 15 32,225 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



7 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 Κ
.Ε

.Ε
.,

 

Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 Κ

.Ε
.Κ

.)
 κ

α
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6003 
ΓΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 9 0 0 4 0 0 2 1,5 0 2 0 0,84 2 8,375 0 2,833 15 47,548 

2 6186 ΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 6 4 0 0 2 1 0 1 7,1 0,755 0 9 0 0 15 45,855 

3 5934 ΡΑΠΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 0 0 3 4 0 0 1,03 2 0 2 6,665 0,5 0,875 5,625 2 0 14,33 42,025 

4 5956 
ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 3 4 0 1 2 2 0 1 0,665 0 0 0 6 2 13 34,665 

5 5941 ΜΙΧΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 0 0 6 0 0 1 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 13 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



8 
 

 

 
     ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 

Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6115 
ΜΑΤΑΝΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 6 4 0 1 2 2 0 2 1,955 4 2 2,5 0 0 14 41,455 

2 6066 ΓΑΡΔΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 0 0 6 0 0 0 2 2 0 1 2 0 1,542 6 5,75 0 14,5 40,792 

3 6081 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 3 0 0 1 2 2 0 2 0 4 2 8,625 0 1,833 14 40,458 

4 6000 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 0 0 3 4 0 1 1,06 2 0,5 2 0,9 1,24 2 4,125 3 0 15 39,825 

5 6137 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 0 0 6 4 0 1 2 2 1 0 0,875 4 0,208 0 0 3 14,33 38,413 

6 5946 ΚΟΥΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 6 0 0 1 0,985 1,5 0,5 2 1,5 0,32 2 0 0 3 13,5 32,305 

 
 
 
 
 
 
 

                    

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



9 
 

 

      

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 
     

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 

Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 5978 
ΓΚΡΕΣΤΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 0 6 0 0 0 2 1 0 0 5,33 4 0 4,125 6 0 15 43,455 

2 5999 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 0 6 0 0 1 2 2 0 0 4,875 4 0 9 0 0 14,33 43,205 

3 6068 ΜΠΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0,085 4 2 8,375 0 0 14 38,46 

4 6048 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 0 0 3 0 0 0 0,35 0 0 1 0 0 2 0 0 3 12,33 21,68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



10 
 

 

      

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 

Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 5937 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 6 4 0 1 2 2 0,75 0 6,875 4 0 9 0 0 14,5 50,125 

2 5988 
ΝΤΟΥΜΟΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 0 0 6 0 0 0 0,84 1 0 2 4,875 4 2 9 0 0 15 44,715 

3 6069 ΒΙΓΚΛΑΣ ΚΑΤΕΛΗΣ 0 0 3 0 0 0 2 2 0,5 2 6 2,69 0,625 9 0 0 15 42,815 

4 5912 
ΣΟΥΦΛΑΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 3 0 0 0 1,745 1 0 1 3,3 4 2 9 0 3 14,67 42,715 

5 5993 
ΝΤΑΜΤΣΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 0 3 4 0 1 2 0 0 1 0 2,33 2 0 0 2,583 11,33 29,243 

6 5905 
ΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 3 4 0 1 1,46 1 0 1 0 1,335 0 0 0 3 13 28,795 

7 5947 
ΜΠΑΣΔΕΚΗ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 0 0 3 0 0 0 0,125 2 0 1 0 0 2 0 0 3 14,33 25,455 

 
 
 
 
 

                    

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



11 
 

 

      

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
.,

 

ω
ς 

Δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

ή
 Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6040 ΜΟΣΧΟΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 2 1,5 0,5 1 2 0 2 4,125 0 0 14,67 27,795 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



12 
 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 Κ
.Ε

.Ε
.,

 

Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 Κ

.Ε
.Κ

.)
 κ

α
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 5973 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 6 0 0 0 0 0 2 1,5 0 2 4,4 4 0,875 9 0 0 14,83 44,605 

2 6001 
ΚΛΕΤΣΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 0 6 4 0 1 0,25 2 0,5 1 1,208 4 1,125 9 0 0 14 44,083 

3 6023 
ΤΣΙΚΑΛΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 3 0 0 1 2 2 0 2 2,58 4 2 6,875 0 3 15 43,455 

4 6177 
ΜΟΥΤΣΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 0 0 6 4 0 1 1,725 2 0,5 0 3,375 4 2 4,5 0 0 13,17 42,27 

5 6053 
ΠΟΥΡΣΑΪΤΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 6 4 0 0 0,29 2 0 2 2,665 4 1,917 0 6 0 13,33 42,202 

6 5945 ΓΕΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 0 0 4 0 1 0 2 0 2 2 4 2 5,5 0 0 13,5 42 

7 6123 ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 0 6 4 0 1 2 1 0 2 1,405 1,555 2 0 6 0 15 41,96 

8 6206 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 6 0 0 4 0 1 2 2 0,75 2 0,955 0,53 2 2,625 0 3 15 41,86 

9 6063 
ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 0 6 4 0 1 2 2 1 0 0 1,48 2 4,125 0 3 14,5 41,105 

10 6013 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΟΣ 6 0 0 4 0 0 2 1 0 2 1 1,81 0,75 4,125 3 0 15 40,685 

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



13 
 

11 5906 ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 0 6 0 0 0 2 2 0 2 3 4 2 4,125 0 0 15 40,125 

12 6212 ΔΕΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 0 3 4 0 1 0 1,5 0 2 2,05 4 2 0 6 0 14,5 40,05 

13 6056 ΚΟΥΒΑΡΑ ΒΑΙΑ 0 0 3 0 0 1 2 2 1 2 1,542 4 1,292 4,125 2,917 0 14 38,876 

14 6172 ΔΡΙΣΤΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 0 0 6 4 0 1 0,83 2 0,5 1 1 0 1,708 4,125 2,667 0 14 38,83 

15 5935 ΡΕΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 0 0 3 4 0 0 2 2 0 2 2,5 4 1,125 0 1,75 0 15 37,375 

16 5943 
ΤΡΙΓΩΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ 0 0 6 4 0 1 1,635 2 0,5 0 0 0 1,208 5,625 0 0 13,5 35,468 

17 5928 
ΥΦΑΣΜΑΤΟΠΩΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 6 4 0 0 2 1 0 1 4,375 1 0 0 0,167 0 14 33,542 

18 6065 ΓΚΑΡΟΣ ΖΩΣΙΜΟΣ 0 0 6 0 0 0 0 1 0 2 0 2,01 2 2,625 0 0 15 30,635 

19 6008 
ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ 

ΑΒΡΑΑΜ 0 0 3 0 0 1 2 1,5 0 0 0 1,01 2 2,875 0 2,167 14,5 30,052 

20 6131 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΕΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 3 4 0 1 0,36 1,5 0 0 1,5 3,69 2 0 0 0 13 30,05 

21 6110 
ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 3 0 0 0 0 2 0 1 1,708 4 2 0 0 3 11,83 28,538 

22 6113 ΑΛΕΥΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 0 0 3 4 0 0 2 2 0 1 0 2,155 2 0 0 0 12,33 28,485 

23 6171 
ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 4 2 0 0 0 11,5 27,5 

24 6083 ΑΔΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 0 3 0 0 1 2 1 0 2 1,875 1 1,375 0 0 0 14 27,25 

25 6067 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΡΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 0 0 3 0 0 0 0 1 0 1 0 4 2 0 0 3 12,33 26,33 

26 6180 ΣΤΕΦΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 0 3 0 0 1 2 2 1 1 0,065 0 2 0 0 0 13,5 25,565 

27 6153 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 6 0 0 4 0 1 0 1 0 0 0 0 0,875 0 0 0 12,17 25,045 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



14 
 

 

      

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 

Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6078 
ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ 0 0 6 0 0 0 2 2 0 2 3,25 4 2 9 0 2,917 15 48,167 

2 6033 
ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 3 4 0 0 0,74 2 0 2 1 4 2 5,75 0 3 15 42,49 

3 6005 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 0 0 3 0 0 1 2 1 0 1 3,165 4 0 9 0 0 14 38,165 

4 6006 ΣΥΡΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 0 3 4 0 0 2 1,5 0 2 0 0 2 4,125 0 3 14,33 35,955 

5 6188 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 6 0 0 4 0 1 2 2 0,5 1 2,375 0 2 0 0 1 13,5 35,375 

6 6092 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 3 4 0 0 0 1 0 1 0,455 0 0,208 4,125 3 0 14,67 31,458 

7 6135 
ΔΕΙΚΤΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0,44 2 0 0 0 13 16,44 

 
 
 

                    

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



15 
 

      

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

  

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 

Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
.,

 

ω
ς 

Δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

ή
 Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6054 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 0 0 3 4 0 1 1,325 2 1 1 1,135 4 2 0 0 0 15 35,46 

2 5911 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 3 0 0 0 0,155 1 0 2 2,5 4 2 0 2,75 0 13,67 31,075 

3 5954 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΑΝΝΑ 0 0 0 0 0 0 1,11 1 0 1 5,29 0 0,125 0 1,75 0 14 24,275 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



16 
 

 
 

      

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 

Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6034 
ΣΩΤΗΡΧΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 3 0 0 1 2 1 0 1 6,5 2,045 0 9 0 0 15 40,545 

2 6021 ΓΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 0 6 0 0 0 1,14 1 0 1 6,375 1,96 0 9 0 0 13,67 40,145 

3 5922 
ΚΟΥΜΟΥΤΖΗΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ 0 0 3 0 0 0 0,54 1 0 1 5,83 0 2 9 0 0 15 37,37 

4 5933 
ΝΤΑΣΚΑΓΙΑΝΝΗ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 0 0 3 4 0 1 0,075 2 0,5 1 0,5 0 0,792 4,125 4,667 0 14,5 36,159 

5 6121 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 0 0 3 4 0 0 1 2 0 2 0 2,695 2 0 0 3 13 32,695 

6 6028 
ΔΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 0 0 6 0 0 1 2 1 0 0 1,223 1,38 2 1,875 0 1,25 14,5 32,228 

7 5929 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡ 0 0 6 0 0 0 1,785 2 0,75 1 0 4 2 0 0 0,917 13 31,452 

 
 
 

                    

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



17 
 

      

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α Αρ.πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
κα

ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
.,

 

ω
ς 

Δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

ή
 Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

 

Συ
νέ

ντ
ευ

ξη
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6035 
ΣΕΡΓΟΥΝΙΩΤΗ 

ΠΑΓΩΝΑ 0 0 3 0 0 1 2 2 1 1 4,35 4 0 4,125 4,583 0 15 42,058 

2 5985 
ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 0 6 0 0 1 2 2 1 1 0,875 0,36 2 9 0 0 15 40,235 

3 5992 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 0 6 0 0 0 0,36 2 0 1 0 0,25 1,75 3,75 2,75 0 15 32,86 

4 6038 ΜΗΝΕΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0,042 3,08 0,625 4,125 4,667 0 15 32,539 

5 6166 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0,165 0 2 0 0 2,833 12,67 27,668 

6 6031 
ΚΟΥΡΟΥΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 3 0 0 0 0,53 0 0 1 0 0 2 0 0 3 13,5 23,03 

7 6120 
ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 0 0 3 0 0 0 0 2 0 2 0 0 2 0 0 1,833 11,83 22,663 

8 5925 ΑΚΡΙΒΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 0 0 0 0 0 0 0,75 1 0 2 0 0 2 0 0 2 12,67 20,42 

                     

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ



18 
 

Οι ανωτέρω πίνακες ισχύουν μέχρι την 31η Αυγούστου του τρίτου έτους από την κύρωσή τους, ήτοι 31 

Αυγούστου 2027. Οι υποψήφιοι που περιλαμβάνονται σ΄ αυτούς θα καλύψουν τις κενές ή τις κενούμενες 

θέσεις που θα προκύπτουν κατά το χρονικό διάστημα ισχύος τους, για το υπόλοιπο της θητείας. 

 

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ KAI 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
 
 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 
2. Γραφείο Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ι Λυτρίβη 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ε.Ε.Κ.& Δ.Β.Μ. 
4. Γενική Διεύθυνση Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ. & Ν. 
5. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
6. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 

-Τμήμα Β΄ Προσωπικού και Υποστήριξης Διά Βίου Μάθησης 
 

ΑΔΑ: ΡΞ7Ζ46ΝΚΠΔ-ΟΗΗ


		2024-07-23T15:01:48+0300
	Athens




